

11/05/2020

Gmail - SOLICITO ORÇAMENTO MATERIAL ELÉTRICO



0,00	+1
75,00	+1
250,00	+1
58,50	+1
97,50	+1
5,00	+1
22,90	+1
518,90	+1

SOLICITO ORÇAMENTO MATERIAL ELÉTRICO P/HOSPITAL DE CAMPANHA

2 mensagens

compras sjb <comprassjbarra@gmail.com>
Para: eletromagnoltda@hotmail.com

Boa tarde!

Segue a relação dos materiais elétricos para o hospital de campanha;

- 15 PÇ. INTERRUPTOR PERA PULSADOR MEIO FIO
- 200 MTS. CABO PARALELO 2 X 1,0MM BRANCO/FIOS E CABOS
- 3 PÇ. CAPAINHA CIGARRA EXTERNA BIV
- 15 BARRA DE CANALETA DXN10031 COMUM 13X07X2000MM C/FITA
- 05 MATA JUNTA 20X10 COTOVELO EXT. (2PC)
- 01 FITA ISOLANTE 20 MTS. 33+

Aguardo retorno.

Edna

eletro magno taneire <eletromagnoltda@hotmail.com>
Para: compras sjb <comprassjbarra@gmail.com>

11 de maio de 2020 16:37

SEGUE ORÇAMENTO - 11/05/2020 ELETRO MAGNO

15	INTERRUPTOR PERA	PÇ \$5,00	TOTAL	\$75,00
200	FIO PARALELO 2X1.0	PÇ \$1,30	TOTAL	\$260,00
03	CAMPAINHA CIGARRA	PÇ \$19,50	TOTAL	\$58,50
15	CANALETA COM COLA	PÇ \$6,50	TOTAL	\$97,50
05	JUNÇÃO CANALETA	PÇ \$1,00	TOTAL	\$5,00
01	FITA ISOLANTE 33+ 20M	PÇ \$22,90	TOTAL	\$22,90

R\$ 518,90

SUB TOTAL : \$518,90

De: compras sjb <comprassjbarra@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 11 de maio de 2020 16:17
Para: eletromagnoltda@hotmail.com <eletromagnoltda@hotmail.com>
Assunto: SOLICITO ORÇAMENTO MATERIAL ELÉTRICO P/HOSPITAL DE CAMPANHA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO

MUITO MAIS DO QUE VOCÊ IMAGINA

RUA MARANHÃO, 2069 CENTRO

SÃO JOAQUIM DA BARRA - SP - CEP: 14600-000

CNPJ: 01.501.125/0004-00

IE: 642076250110

gerencia@lojashidromar.com.br

Fone: (16) 3713-2688

ORÇAMENTO Nº 00000000981

1/1

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM DA BARRA

Código: 10049859

Endereço: PRAÇA PROFESSOR IVO VANNUCHI, S/N

Fone: (16) 3810-9000

Município: SÃO JOAQUIM DA BARRA

Bairro: CENTRO

CNPJ/CPF: 59.851.543/0001-65

C.E.P.: 14600-000

Form.Pag.: 008 - FATURADO

IE/RG: 642092247110

Cond.Pag.: 043 - A NEGOCIAR

Seq.	Loja-Entrega/Retira	Código	Descrição do Produto	Un	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	003-Retira	09217	INTER MEIO CORDAO CAMP 2532 CZ ALUMBRA / ALUMBRA	PC	15,00	9,8804	148,21
2	003-Retira	22103	CABO PARALELO 2 X 1,0MM BRANCO / FIOS E CABOS	MT	200,00	1,4367	287,34
3	003-Retira	23309	CAMPAINHA CIGARRA EXTERNA BIV REF 126 PERLEX / PERLEX	PC	3,00	15,0000	45,00
4	003-Retira	51237	CANALETA DXN10031 COMUM 13X07X2000MM BR C/ FITA	BR	15,00	7,0000	105,00
5	003-Retira	03777	MATA JUNTA 6222 20X10 COTOV EXT (2PC)***** SIENA X/	PC	5,00	2,7583	13,79
6	003-Retira	32566	FITA ISOLANTE 20 MTS 33+ 3M / 3M FITAS	RL	1,00	24,9041	24,90

Valor Total dos Produtos: R\$ 624,24

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R\$ 624,24

Vendedor: 811 - ECYR RODRIGO DIAS PUGAS

Transportadora: PROPRIO

Data Emissão: 07/05/2020

Digitador: 811 - ECYR RODRIGO DIAS PUGAS

Peso Bruto: 2,090

Hora Emissão: 11:02:44

Mensagem:

A)18/05/2020 66,24 B)08/06/2020 62,00 C)06/07/2020 62,00 D)05/08/2020 62,00 E)04/09/2020 62,00 F)05/10/2020 62,00
 G)03/11/2020 62,00 H)03/12/2020 62,00 I)04/01/2021 62,00 J)01/02/2021 62,00

11/05/2020

Yahoo Mail - orçamento

orçamento

De: Garoa Atendimento (garoaatende@gmail.com)

Para: licitacaosjb@yahoo.com.br

Data: quinta-feira, 7 de maio de 2020 16:59 BRT



PREF. SÃO JOAQUIM.pdf
307kB



A DE PAULA MATERIAIS ELÉTRICOS ME
Elétrica e Iluminação

MATERIAIS ELÉTRICOS DE BAIXA E ALTA TENSÃO
CNPJ: 08.344.261/0001-30 I.E 389.091.820.114
Av. Dr. Francisco Basileu Barbosa, 100 - Ituverava/SP - 14500-000
Fone:(16) 3729-7722 - FAX (16) 3839-7755

9651 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM BAR
PRAÇA PROFESSOR IVO VAMUCHI S/N - CENTRO - SÃO JOAQUIM
3810-9012EUNI

ITUVERAVA 07/05/2020 16:50:09

1 de 1

Orçamento : 34398

COD.	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3498	CAMPAINHA CIGARRA EXT/INT ARR	PC	3,000 PC	10,30	30,90
14356	CANALETA 20 X 10 2M BR C/FITA ILUMI	BR	15,000 BR	5,00	75,00
440	FIO PARAL 2 X 1,0	MT	200,000 MT	1,38	276,00
13211	FITA ISOLANTE SCOTCH 33+ S/ CX	PC	1,000 PC	18,90	18,90
14518	INTER.PERA PULSADOR MEIO FIO	PÇ	15,000 PÇ	9,00	135,00
1373	MATA JUNTA PRIME 20X12 CM	PÇ	10,000 PÇ	1,87	18,70

OBS:

Sub-Total:	554,50
Desconto:	0,00
Valor Total:	554,50